Kuuskulmaverkko 20/400

20x0,8x400 mm, 50 m/rll

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com
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Tuotekoodi

EAN

Korkeus (cm)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Rullapituus (m)

Langan paksuus (mm)
Silmékoko (mm)

Vari

4307412

8015825034279

40,00
40,00
23,00
23,00
50,00
0,8

20x 20
Harmaa

Kestava kuusikulmaverkko soveltuu moneen eri kayttotarkoitukseen; eldinaitauksiin, lintuhdkkeihin, katiskoihin, puiden
suojaukseen, ullakkoasennuksiin jne. Jalkisinkityksen ansiosta kudottu terdsverkko on kestava ja kierteitda myoten
taydellisesti suojattu.
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